
 

USR Lombardia – Ambito territoriale di Lodi – Piazzale Forni, 1 – 26900 Lodi – www.istruzione.lombardia.it/lodi   

  Tel. +39 0371 466 801 – Email usp.lo@istruzione.it; posta certificata usplo@postacert.rupa.it  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XV - Lodi 

Decreto n. 2725  del  02.08.2012    

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la Legge 05.12.1992, n. 104, inerente l’integrazione scolastica degli alunni in 

situazione di disabilità; 

TENUTO CONTO che per la provincia di Lodi il Centro di Supporto Territoriale per la disabilità fa 

capo alla Direzione Didattica del 3° Circolo di Lodi; 

CONSIDERATA     la necessità di nominare un nuovo coordinatore a chiusura di un precedente 

mandato; 

 

DECRETA 

 

La nomina dell’ins. Claudia Maraboli nel ruolo di coordinatore del CST di Lodi per gli anni scolastici 

2012/13 e 2013/14. 

 

Il dirigente 

f.to Luca Volontè 

 

 

GC – Referente: Gianluigi Cornalba – Tel. 0371 466821 – gianluigi.cornalba.lo@istruzione.it 


